SINDICATO DOS TRABALHADORES DA ADMINISTRAÇÃO E DO SERVIÇO

PÚBLICO MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSÁRIO

(98) 9 8438-1556

E-mail:sintaspmpr@gmail.com

www.sintaspmpr.org.br

Rua Santo Antônio, 375 – Centro

Pedro do Rosário/MA - 65206-000

Fundação: 16/11/2005

CNPJ: 07.685.355/0001-00 / REGISTRO SINDICAL: 46223.007581/2015-81

PEDRO DO ROSÁRIO - ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2024

O SINDICATO DOS TRABALHADORES DA

ADMINISTRAÇÃO E DO SERVIÇO PUBLICO MUNICIPAL DE PEDRO

DO ROSÁRIO/MA, pessoa jurídica com CNPJ de nº 07.685.355/0001-00,

REGISTRO SINDICAL: 46223.007581/2015-81, com endereço a Rua Santo

Antônio, 375, Centro, Pedro do Rosário, MA, CONVOCA toda a Categoria dos

Professores, sócios a esta Entidade, para participarem de Assembleia Geral

Extraordinária que realizar-se-á no dia 28 de junho do ano em curso, no

Auditório da Entidade localizado no endereço acima citado, com primeira

chamada as 08 horas e 30 minutos com 50% dos sócios da categoria e segunda

chamada as 9 horas com qualquer número e sócios presentes. Para tratarmos da

seguinte pauta: PRECATÓRIOS DO FUNDEF.

Pedro do Rosário/MA, 21 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Sandria Mendes Borges
Presidenta do SINTASPMPR